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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
Deri 31.03.2026Prej 01.03.2026

Drejtoria

Administrata dhe Personeli

PCrqindja e
shpenz (%)

Pagal

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11413

13520

13330

13440

13501

13780

13810

14010

14050

14310

13950

13450

14230

14022

13954

0.00

37,370.10

6,652.78

4,U5.U
208.95

6,095.95

4,645.U
743.19

135.48

37 ,061.27

0.00

2.427 .21

6,208.98
'100.00

99.00

4,682.98

500.00

20,967.20

200.00

34.40

170.00

3,252.73

4,750.00

22,691 .76

80.00

Pagat neto pemes /isfes se pag€ye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat peraonale

Kontri b uti pension I l-Puntori

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontdbuti pe nsion al-Pu ne d h ene si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte orai
Shtesat Tnnzitore

Shlesa e perfomances

1,07r,828.00

595.827.38 14.07 %

Mallrat e sherbimet

13100 Shpenzimet e udhetmn
Shpenzimet tjen telefonik*Vala gOO.

Shpenzimet postarc

Sheftimet e ndryshme intelemuale dhe keshilldhen
Mobilje dei 1000 €
Karbunnte per vetura

Avans per pan te galshme

Mimbajtja dhe iparimi I automjeteve
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Rrcgjist.kereve

S he tu ime,shtypje -jo matueting
Shpenzimet per informim publik

Mimbajtja e ndeftesaya afarste
Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale

66,r64.26 1,005,663.74 6.17 %

0.00 %

0.23 %

0.58 %

0.01 %

o.01 %

0.44 %

0.05 %

1 .96 %

o.02 %

0.00 %

0.02 %

o.30 %

0.44 %

2.12 %

0.01 %

205,806.00 24,999.56 180,806.44 '12.15%13210 Shpenzimet e rrymes
13230 Shpenzimetmbetuinave

13250 Telefoni- PTK me fatun

Shpenzimet kapitate

22,708.O0

950.00

1,341.56

l',t.03 %

0.46 %

0.65 %

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00%
31110 Ndeiesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 2,271,020.38 188,722.82 2,082,297.56 8.31 %

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/I

Planilikimi Shpenzimet Diferenca

Dr.Nr.

5310
2,271

693,386.3E 97,559.00

0.00 %

5.39 %

0.96 %

0.67 %

0.03 %

0.88 %

0.67 %

o.11 %

0.02 %

5.U%
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Raporti i shpenzimeve sipss drejtorive Periudha

Prej 01 .03.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 233,94r.95 32,057 .18 201 ,884.47 13 .70 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konlri b uti pe n s ion al-P untoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e perfomances

0.00

10,769.04

2,465.44

1,526.57

14.54

1,880.23

1,526.57

3,105.66

10,769.03

0.oo %

4.60 %

1 .05 %

0.65 %

0.01 %

0.80 %

0.65 %

1.33 %

4.60 %

Mallrat e sherbimet 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

313,941.95 32,057.48 281,884.47 10.21%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1
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Rapofii i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drejloria Planilikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 426,900.63 82,818.16 314,08?.47 19.40%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11411

11413

Pagat neto pemes /,sfes se psgaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Kontributi pe nsional-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe nsion a l -Punedhene si
Kujdestaria,puna giate nates dhe pune jashte orati
Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa e peiormances

0.00

31,046.33

6,061.87

3,850.29

18.92

3,'147.79

3,850.29

9,939.13

1,927 .17

22,976.37

o.00 %

7.27 %

1.42 %

0.90 %

o.00 %

0.74 %

0.90 %

2.33 %

0.45 %

5.38 %

Gjithsej 426,900.63 82,818.,t6 34,082.47 19.40%

'l9.0s.2026 LINK Software Prizren FoqeI/1

6910 82,81E.15 344,082.47 19.40%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.03.2026 Deri 3'l .O3 .2026

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpen7 (%)

Buxhet e Financa

Pagat 282,699.38 42,779.49 239,919.89 15.13 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

o.00 %

5.81 %

1.09 %

0.72 %

o.o4 %

0.93 %

0.72 %

0.24 %

5.58 %

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Kontibuti pe n s ional -P untoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti buti pe n sion al -P unedhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orati
Shlesa e performances

Mallnt e sherbimet 180,001.00 1,384.25 178,616.75 0.77 %
13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 She/t/me kontraktuese tjera
13445 Shetuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

334.45

1,049.80

0.00 %

0.19 %

o.58 %

1,745,790.00 244,801.26 1,500,988.74 14.02%
31110 Ndeftesat e banimit

34000 Pagesat-vendimetgjygjsore
0.00

244,801.26
o.00 %

't4.02 %

Gjithsej 2,208,490.38 288,965.00 1,919,52s.38 13.08%

'19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l

n.Fr*..ts..yt E-r.r.h.I.
EdEIig.*E rIrcEr.,irr a-r.--E- LpaL:

/s-ote

Drejloria

0.00

16,419.8s

3,087.54

2,037.09

101.44

2,643.15

2,037.09

673.45

15,779.88
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Raportt i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PEryindja e

shpenz (%)

Pagat 130,672.47 16,941.35 113,731.12 12.96 %

11110

11111

11131

11151

11311

11413

Mallrct e shehimet 99,994.00 50,006.00 66.66 %
13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Shedime kontraktuese tiera
0.00

99,994.00

280,672.47 .t 16,935.35 163,737.12 41.66 %

't9.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqel/1

Tatimi n6 Pron6

Pagat neto pemes /isres se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Kontributi pe n s ion a l -P untoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Kontd b uti pe nsion a l-P u n ed hen esi
Shtesa e perfomances

0.00

0.00

6,591.07

't ,213.77

806.72

58.1 I
873.81

806.72

6,591.07

o.00 %

0.00 %

5.04 %

0.93 %

0.62 %

o.04 %

0,67 %

0.62 %

5.04 %

150,000.00

o.00 %

66.66 %

Gjithsej
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdryindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,eme rgienca

Pagat 207,296.14 33,E52.91 '173,443.23 16.33 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

0.00

12,534.35

2,511.89

1,612.05

100.45

2j22.16
1,012.05

825.62

't2,5U.34

0.00 %

6.05 %
't.21 %

o.78 %

0.05 %

1.O2 %

o.78 %

0.40 %

6.05 %

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti ponsion a l-Puntori

Sindikatat

Peruo)a e punes

Konti b uti pension a l-Puned h ene si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oE,ti
Shtesa e perlomanccs

Mallnt e shetbimet 5,393,476.00 690,516.09 4,702,9s9.91 12.80%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Sheftime kontmhuese tjen

Shpenzimet komunale 495,000.00 380,000.00

o.00 %
'12.80 %

23.23 %
13210 Shpenzimet e trymes
13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale r4,206,530.00

100,918.32

14,081.68

11,148,761 .78 3,057,768.22

20.39 %

2.84 %

78.48 %
31110

31230

34000

Ndeiesat e banimit

Ndeftimi I mtgeve

P age sat-vendi met gj ygj sorc

0.00

282,410.83

r0,866,350.95

Gjithsej 20,302,302.'t4 11,988,130.78 8,314,171.36 59.05%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/I

8010 20,302,302. 59.05 %1't,988,130.78 8,314,17.t.36

0.00

690,516.09

1t5,000.00

o.00 %
't.99 %

76.49 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Plan{ikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Zjarrliksat

Pagat 590,789.94 96,529.39 494,260.55 16.34%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto pemes /isles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontri b uti pension a I -Pu ntoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion a l-Punedhen e si
Kuidestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi
Shtesa e peiomances

0.00

33,438.31

7,138.65

4,596.64

26.09

4,642.00

4,596.64

8,972.12

33,118.94

4,877.02

o.00 %

5.66 %

o.78 %

0.00 %

0.79 %

0.78 %

1.52 %

5.61 %

Mallrat e sherbimet 50,000.00 45,122.9E 9.75 %

0.00

4,827.02

50.00

0.00

0.00 %

9.65 %

0.10 %

0.00 %

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 450,000.00

0.00

169,035.81 280,964.r 9

o.00 %

37.56 %

31110

31230

34000

Ndedesat e banimit

Ndeftimi I mtgeve

Page s at-v e n di met gjygj so re

0.00
'19,897.00

149,138.81

o.00 %

4.42 %

33.',t4 %

1,090,789.94 270,4/.2.22 820,347.72 24.79%

LINK Software Prizren Faqel/I

n!r!!cr.Eu.rr X{*ls..friltsit
B. l*r Iis.E ,ri...E C\Err;F.t O|rd!. F.isrr - lintu BJ..itr'i

13100 Shpenzimet e udhetimit

13780 Karburante per vetura

13954 Konto imiteknik

Shpenzimet komunale

Gjithsej

19.05.2026
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Raporti i shpenaimeve sipas drejtorive
Deri 31 .03.2026

Periudha
PrE 01.03.2026

Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenx (%o)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 55,97r.38 8,977 .22 46,994.16 16.04%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto pemes /,stes se pagaya 0.00 %

4.06 %

1.14 %

0.76 %

o.u%
1 .07 %

0.76 %

o.14 %

6.06 %

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Ko n t ri b uti pe n I i o n a f P u n toti
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontibuti pensional-Pu n e dhe n e si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orad
Shtesa e peiormances

Mallnt e sherbimet 60,000.00 98.70 s9,901.30 0.16%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13610 Fumizim perzyre

Subvencionet

0.00

98.70

0.00

o.oo %

0.16 %

0.00 %50,608.22 50,608.22
21110 Subvencionet per entitete putbtike 0.00 0.00 %

Gjithsej 166,579.60 9,075.92 1s7,s03.68 5.45%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/I

Drejtoria

9550
1 5.45%9,075.92 1s7,503.6E

0.00

3,390.42

638.22

427.48

23.09

601.07

427 .48

79.03

3,390.43



EPUBLINA E l(OSOVtS* REPUBTII(A XOSOVA
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtortve Periudha
Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 85,498.s1 10,773.99 74,724.52 12.60 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagal neto pemes t sles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Konti b uli pe nsion a I -Pu ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orati
Shfesa e performances

0.00

3,896.02

800.79

513.05

19.92

618.35

513.05

516.79

3,896.02

0.oo %

4.56 %

0.94 %

0.60 %

0.02 %

0.72 %

0.60 %

0.60 %

4.56 %

Mallrat e sherbimet 3s5,000.00 37,999.80 317,000.20 10.t0%
13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Sheftime kontnktuese tjen

Subvencionet 490,s38.47

0.00

37,999.80

0.00 490,538.47

o.o0 %

10.70 %

0.00%
21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitale

0.00

0.00

o.00 %

0.00 %430,577.41

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.oo %

Gjithsej 1,361,614.38 48,773.79 1,312,840.59 3.58%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1

IrFl&.r&".rL Xi{r.?rlfda
E{.f 4. Iiln } Iturlir (bruirrd Orat'ur prtri - pritltr Erlr*rri

Drejto a Planifikimi Shpenzimet Diftrenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

3.58 %t,3l

430,577.41
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 45,836.45 6,696.17 39,140.28 14.61%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11413

Pagat neto pemes rstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunl personale

Kontri b uti pensional-Puntori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri b uti pension a l-Pu n ed h en e si
Shtesa e peiormances

0.00 %

5.87 %

1 .O7 %

o.70 %

o.03 %

0.73 %

0.70 %

5.52 %

Mallnt e sherbimet 95,712.81 12,982.26
13100 Shpenzimet e udhelimit

13460 Shetuime kontnl<tuese tjera

Subvencionet 100,000.00

0.00

12,982.26

0.00 100,000.00
21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapi,?,le 426,643.63

0.00

12,145.00 384,498.63

o.00 %

9.88 %
31110 Ndettesat e banimit

31120 Ndeftesatadministrative aladste
31230 Ndeftimi lrrugeve

0.00

16,170.00

25,975.00

0.00 %

3.79 %

6.09 %

Gjithsej 568,192.89 61,823.43 606,369.46 9.25%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1
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658,192.69 61,823.43 606,369.46 9.25%

0.00

2,691.13

489.85

318.87

't2.u
334.03

318.87

2,531.08

82,730.55 13.56%

o.00 %

13.56 %

0.00 %
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha
Prej 01 .03.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 197,882.55

11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11413

Pagat neto pemes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhumt personale

Ko ntributi pe n sion al-P untori

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pension al-P u ned he n e si
Shtesa e pedormances

0.00

10,105.74

1,814.25

1,214.36

52.75

1,399.84

1 ,214.36

9,699.93

Mallnt e sherbimet 0.00 30,000.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

Gjithsej

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/I

25,501.23 172,381 .32 12.89 %

0.00 %

5.'l'l %
o.92 %

0.61 %

0.03 %

0.71 %

0.61 %

4.90 %

30,000.00

227,882.55 25,501.23 202,38'1.32 11.19%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prei 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Prona - Q6shtjet ligiore

Pagat 78,606.43 7,998.85 70,607.s8 '10.18%
11110

11111

11121

1 1131

11151

11211

11311

11413

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe nsional-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pension al-Pu ne d h e n e si
Shtesa e peiomances

0.00

3,074.47

578.72

380.90

12.90

496.49

380.90

3,074.47

0.00 %

3.91 %

0.74 %

0.48 %

0.o2 %

0.63 %

o.48 %

3.91 %

Mallrat e sherbimet 29,999.00 0.00 29,999.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 108,60s.43 7,998.85 100,606.58 7.37 %

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqe L/ 1
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Pirqindja e

shpenz (%)

1 7,998.85 100,606.58 7.37 %
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha
Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagal 148,32r.06 20,697.39 127,623.67 13.95 %
111 10

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konti buti pension a l -P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion al -Pu ne dhe ne si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte onti
Shtesa e peiomances

0.00

7,73't.U
'l,498.29

985.58

38.78

1,340.80

985.58

133.63

7,982.89

0.oo %

5.21 %

1 .O1 %

0.66 %

0.03 %

0.90 %

0.66 %

o.09 %

5.38 %

400,000.00 60,547.31 339,452.69 1s.14 %
13100 Shpenzimet e udhelimit
13610 Fumizim per zyre

13650 Fumizim me veshmbathje
13810 Avans perpam te gatshme

14020 Mimajtia e ndeftesave

14150 Qinja per pedorime tjen hapsinore
13445 Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

306..14

96.00

-498.88

97.00

59,505.50

'1,o4',t.25

o.00 %

0.08 %

0.02 %

-0.12 %

O.O2 0/6

14.88 %

0.26 %

54,566.20 0.00 54,566.20 0.00%
31110 Ndedesat e banimil 0.00 0.00 %

Gjithsej 602,887.26 81,244.70 521,642.56 13.48%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l
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Mallrat e sherbimet
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Sh0ndetsia

Pagat 5,898,t97.00 926,s79.00 4,971,618.00 15.71%
11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

11413

Pagat neto pemes tisres se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konttibuti pe nsion al-Puntori

Sindikatat

Odat Protesionale

Peruoja e punes

Konbibuti pe nsional-Pune dhe ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte onti
Shtesat Tranzitorc

Shtesa e pedomances

0.00

329,217.92

69,864.35

44,122.98

1,9'17.49

4,085.91

47,O57 .65

44,122.98

75,068.05

309.31

3'10,812.36

0.00 %

5.58 %

1.18 %

o.75 %

0.o3 %

0.07 %

o.80 %

0.75 %
't.27 %

0.0't %
5.27 %

Mallnt e sherbimet 1,940,000.00 114,139.02 1,E25,860.98 5.E8%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00

5,942.00

9,098.10

36,188.65

3,344.60

2,852.24

3,313.08

5,146.50

8,316.20

2,488.71

27,691.50

9,757.44

1 3501 Mobilje deri 1 000 €
13610 Fumizim per zyre

13630 Fumizime mjeksorc
13640 Fumizimepasttimi

13720 Nafie per ngohje qendmre

13780 Ratburante per vefun
14010 Mimbajtja dhe ripadmi I automjeteve
14050 Mirmbajta e mobitjeve dhe paisjeve

13470 Shetuime teknike
14024 Mirembajtja e objew. ShendetsorB
13475 Siguimi Fizik Objekteve

Shpsnzimet komunale 206,400.00 13,993.39 192,406.61 6.78%

0.00 %

0.31 %

0.47 %

I .87 %

0.'17 %

0.'15 %

o.17 %

0.27 %

0.43 %

o.13 %

1 .43 %

0.50 %

13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e ujit
13230 Shpenzimetmbetutinave

13250 Telefoni- PTK me falun

Subvencionet

12,068.57

1 ,127 .27

700.00

97.55

5.85 %

0.55 %

o.u%
0.o5 %

300,000.00 0.00 300,000.00 0.o0%
21110 Subvencionet per entitete pulblike

1,400,000.00

0.00

810,'144.14 589,855.86

0.00 %

57.87 %
Shpenzimet kapitale

31110 Ndedesat e banimit
34000 Pagesat-vendimetgjygjsore

0.00

810,144.14

o.00 %

57.87 %

Gjithsej 9,744,597.00 .t,864,855.55 7,879,741.45 19.14%

19.05.2026 LINK Sofrware Prizren FoqeI/1

n Ffe..XE rr fri..rlrisdrrrtE Lir.-. Xrrfi CEr.'rrd Orat||. HEr. - Pihfi. B*ard

Pdrqindja e
shpenz (%)

Periudha

Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

1,864,855.55 7,879,74',t.45 19.'14 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.03.2026 Deri 3'l .03 .2026

Drertofia Planlikimi Shpenzimet Diferenca

ShErbimet sociate

Pagat 461,297.97 74,9r3.01 386,384.96 16.24%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto permes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pension a I -Pu ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Ko nti buti pe n s ion al -P unedhene si
Kujd$tada,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesa e peiomances

0.00

27,141 .02

5,414.88

3,567.30

233.64

3,043.84

3,567.30

4,927 .11

27,0't7 .92

0.00 %

0.77 %

0.05 %

0.66 %

o.77 %

1 .07 %

5.86 %

Mallrat e sherbimet 850,000.00

13100

13780

13460

13470

Shpenzimet e udhetimit

Kafuunnte per vetura

S he ft i me kontrakt uese tje ra

Shetuime teknike

0.00

270.34

50,000.00

980.00

o.oo %

o.03 %

5.88 %

0.12 %

Shpenzimet komunale 40,000.00 1,011.94 38,988.06 2.53%
13210 Shpenzimet e rrymes
13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale 550,000.00 50,000.00

921.54

90.40

2.30 %

o.23 %

9.09 %500,000.00
31110 Ndettesat e banimit

31120 Ndeftesat administrative afaiste
0.00

50,000,00
0.oo %

9.09 %

Gjithsej 1,901,297.97 177,175.29 1,724,122.68 9.32%

LINK Software Prizren Faqel/1

&'dF...X.l.Ya Xrru.lr{E rJr
BrdlEr liiE.E X.rfr Grrr,5.l 

^.kr.. 
E-- D4-EJ-rL!

Pirqindja e

shpenz (%)

't7 5.29 1, 9.32%

5'1,2s0.34 798,749.66 6.03%

19.05.2026
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Poriudha

Prej 0'1.03.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat
31,791.42 181,347.61 14.92%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

0.00

12,5'16.90

2,2u6.38

1,5'13.88

22.',t0

1,637.18

1,513.88

518.8'l

11,772.29

o.oo %

5.87 %

1.08 %

o.71 %

0.01 %

0.77 %

o.71 %

0.24 %

5.52 %

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Nelo

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe nsion at-Puntod

Sindikatat

PeNoja o punes

Kontri buti pe n sion al -P une cthene si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte onti
Shtesa e pedomances

Mallnt e sherbimet 766,649.69 170,002.02 596,647.67 22.17 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00

372.00

65,338.20

I ,229.47

98,455.55

4,606.80

0.00 %

o.05 %

8.52 %

0.'t6 %
'12.84 %

0.60 %

13141 Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
13460 Shetuime kontnktuese tjera
13445 Sheftime te veqanta

14026 Mirembajtja e objeKeve spottive
14120 Qimja per toke

Subvencionet
0.00 900,000.00 0.00 %

21110 Subvencionet per entitete pulblike

1,080,280.88

0.00

0.00 '1,080,280.88Shpenzimet kapitale

0.00 %

0.00 %
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 2,960,069.59 201,793.44 2,758,276.15 6.82%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/I
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6.82%201,793.44 2,758,276.15

213,139.03

900,000.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria

Teatri - Prizren

Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Piryindja e
shpenz (%)

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11311

11413

Subvencionet

21110 Subvencionet

Gjithsej

243,518.41 36,892.10 204,626.31 15.97 %
Pagat neto permes ,sfes se pagaye
Paga Neto

Talimi ne te adhunt personale

Konti buti pe nsional-Pu ntori
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsi on al -p une d henesi
Shtesa e peiormances

0.00
'15,397.50

2,938.82

1,852.02

/.rib
'l,446.58

't,852.02

15,397.50

0.00 %

6.32 %

1 .21 %

0.76 %

o.00 %

o.59 %

0.76 %

6.32 %

per entitete pulblike

88,348.00 0.00 88,348.00 0.00%
0.00 o.00 %

331,866.41 38,892.10 292,974.31 11.72%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l
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331,866.41 11.72%38,892.10 292,974.31
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prei 01.03.2026 Deri 31.03.2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdryindja e

shpenz (%o)

Arsimi

Pagat 2't,043,474.00 3,501,301.83't7,542,172.17 .16.64%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11413

Pagat neto permes listcs se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pension a l-Pu ntod
Sindikatat

Odat Prolesionale

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sional-Pu ne dhe n e si
Shtesa e peiormances

0.00

1,365,522.88

250,093.62

166,651.46
'10,259.89

100.00

196,457.66
'166,651.46

'1,344,964.86

0.00 %

6.49 %

1.19%

0.79 %

0.05 %

o.oo %

0.93 %

0.79 %

6.39 %

Mallnt e sherbimet 2,530,7s6.75 494,606.48 2,036,150.27 19.54%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00

147,344.O5

1,081 .48

1,139.85

79,672.00

995.00

9,205.26

16,999.46

27 ,849.11

16,040.90
'176,763.14

999.00

I,894.00

150.00

12,484.23

990.00

999.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
1 331 0 lntemeti

13320 Shpenzimet Aen btefonike-Vata gOO.

1 3tu1 Mobilje den 1 0O0 €
13505 Makinetotokopjuese

13509 Paisje tiera
13610 Fumizim per zyre

13620 Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyrtare)
13640 Fumizime pastdmi

13760 Dru

14U0 Mimbajtja e teknotogjis infomative
14050 Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

14310 Drekat zytlare

14023 Mirembaj$a e shkoltave

14060 Mirmbajtjarutinore

13511 PajisjetSpottive

Shpenzimst komunalo

0.00 %

5.82 %

0.04 %

0.o5 %

3.15 %

o.M%
0.36 %

0.67 %
't.10 %

0.63 %

6.98 %

0.04 %

0.07 %

o.o1 %

0.49 %

0.04 %

0.u%

122,287.00 76,'127.55 46,159.4s 62.25%
13210 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e ujit
13250 Telefoni- PTK me tatura

Subvencionet

49,916.57

22,717 .73

3,493.25

40.82 %

18.58 %

2.86 %

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00%
21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitale 2,242,604.7 5

0.00

827,958.74

0.00 %

36.92%

'19.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqel/2

31110 Ndedesat e banimit

31690 Paisje te tjera

34000 Pagesat-vondimetgjygjsore

0.00

1 1,087.00

238,368.74

0.00 %

0.49 %

10.63 %

r.Ff E.. r:E r f-rr. r l*'ta.
n t rl,r [...f} E ..r. klrird orrt nt-- p,t r*re.jr-i

26.339,1 4,899,994.60 21,439,'127.90 18.60%

I,414,646.01



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.03.2026 Deri 31 .03.2026

Drejtoria Planlikimi Shpenzimet
Piraindia e

Diftrenca ,nprni {%,)

31121 Obje$et arsimore 578,503.00 25.40 %

Gjithsej 26,339,'122.50 4,899,994.60 21,439,127.90't8.60%

'19.05.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2


